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Skanska bygger 145 lägenheter i Märsta  
 
Märsta kommer att få 145 nya hyreslägenheter längs Södergatan Syd. 

Därmed binds området mellan Centralstationen och Märstas centrum ihop. 

För Skanska som ska bygga uppgår kontraktet till cirka 140 miljoner kronor 

och kund är Wåhlin Fastigheter. 

 

Sex vinkelhus, totalt 145 lägenheter och lokaler för mindre butiker, kommer att 

växa fram längs den nya stadsgatan. Husen blir 4-5 våningar höga och de vanliga 

nycklarna ersätts med ett passersystem till entrédörrarna, för ökad säkerhet. 

Lägenheterna kommer att värmas upp med bergvärme och varje lägenhet får 

individuell mätning för el, kall- och varmvatten, vilket har visat sig minska 

energiförbrukningen. 

 

– Fler och fler vill spara på både pengar och miljön, individuell mätning är ett bra 

sätt att hålla koll på den egna förbrukningen, säger Marcus Andersson, 

distriktschef Skanska Sverige. 

 
De flesta lägenheterna är ettor och tvåor, men även treor och fyror kommer att 
byggas. Byggstarten sker i september och första inflyttning sker under hösten 
2010. Hela området kommer att vara klart till juni 2011.  

 

– Vi har en stor efterfrågan på mindre lägenheter med hiss, säger Jörgen 

Engström, Wåhlin Fastigheter. Vi är övertygade om att Södergatan Syd med sin 

närhet till både centrum och kommunikationer kommer att bli ett väldigt uppskattat 

område. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Marcus Andersson, distriktschef Skanska Tel: 070-344 95 87 
Jörgen Engström, VD Wåhlin Fastigheter AB Tel: 08-514 93 500 
Per-Lennart Berg, presstalesman Skanska, Tel: 010-448 88 28  

 
Om Skanska i Sverige 

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 

anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I 

Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till 

drygt 30 miljarder kronor. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat 

samverkan.   


